ZESPÓŁ SZKÓŁ PLASTYCZNYCH IM. P. MICHAŁOWSKIEGO
UL. STASZICA 16A 35-051 RZESZÓW TEL. 17 748 29 70










Rzeszów, dn. 25.09.2013 r.

Zespół Szkół Plastycznych w Rzeszowie przekazuje zapytanie o cenę na następujące materiały  biurowe:

	Lp.
	Nazwa artykułu
	Ilość sztuk
	Cena jednostkowa brutto
	Cena brutto łącznie

	1. 
	Linijka metalowa 30 cm
	2 szt
	
	

	2. 
	Toner do Samsung mlt scx-4824fn zamiennik
	2 szt
	
	

	3. 
	Tablica korkowa 200x100
	1 szt
	
	

	4. 
	Radiomagnetofon z CD JVC RC-EZ57
	1 szt
	
	

	5. 
	Karta SD klasa 10 16 GB
	2 szt
	
	

	6. 
	
	
	
	

	7. 
	
	
	
	

	8. 
	
	
	
	

	9. 
	
	
	
	

	10. 
	
	
	
	

	11. 
	
	
	
	

	12. 
	
	
	
	

	13. 
	
	
	
	

	14. 
	
	
	
	

	15. 
	
	
	
	

	16. 
	
	
	
	

	17. 
	
	
	
	

	RAZEM
	


 Cenę oferty proszę podać w wartości brutto. Oferty można składać drogą mailową , na adres: swolowiec@zsp.resman.pl, na adres: Zespół Szkół Plastycznych im. Piotra Michałowskiego                         w Rzeszowie, ul. Staszica 16 a , 35-051 Rzeszów lub osobiście w sekretariacie szkoły  w terminie                  do 02.10.2013 r. do godziny  9:00. Forma płatności przelew 14 dni. Termin realizacji 4 dni od daty zamówienia.
